
UCHWAŁA NR XXXVI/232/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 
594 ze zm.) oraz  §96 ust. 1 Satatutu Gminy Piaski (Dz. Urzędowy z dnia 21 lutego 2003r., Nr 25, poz. 440) Rada 
Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014 stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 99F55537-42B6-4060-917D-F291045E2E76. Uchwalony Strona 1



 

 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej 

na rok 2014 

 

 

Luty: 

- kontrola kosztów eksploatacji energii elektrycznej i gazu w jednostkach podległych Urzędowi 

Gminy Piaski 

 

Marzec: 

- kontrola podziału środków finansowych na kluby sportowe 

 

Kwiecień: 

- analiza wykonania budżetu gminy za 2013r. 

 

Maj: 

- kontrola kosztów poniesionych na wyjazdy służbowe w Zespołach Szkół oraz zakup środków 

ochronnych 

 

Czerwiec: 

- kontrola wydatków na sprzęt mechaniczny będący własnością Urzędu Gminy 

 

Sierpień: 

- analiza wykonania budżetu za I półrocze 2014r. 

 

Wrzesień:  

- sprawdzenie kosztów utrzymania bibliotek, Urzędu Gminy i jednostek podległych  

 

Październik: 

- kontrola przeprowadzonych przetargów i zamówień publicznych w gminie  

- kontrola dochodów z hali sportowej w Piaskach 

- Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej z VI kadencji (2010-2014) 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/232/2013

Rady Gminy Piaski

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 99F55537-42B6-4060-917D-F291045E2E76. Uchwalony Strona 1




